
UCHWAŁA NR XXXIII/292/2021 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę: 8.400,00 zł.  Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę: 8.400,00 zł.  Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie: 8 650 150,20 zł. ,z tego: 

1) dochody bieżące: 63 490 993,46 zł. 

2) dochody majątkowe: 5 159 156,74 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie: 79 284 802,71 zł.,z tego: 

1) wydatki bieżące: 65 046 118,00 zł. 

2) wydatki majątkowe: 14 238 684,71 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie: 10 634 652,51 zł.,który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych: 6 825 812,60 zł. 

2) wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych, wynikającą z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych: 1 436 868,29 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów, otrzymanych ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i Funduszu Dróg Samorządowych: 1 901 087,63 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków związanych 
z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 345 212,99 zł. 

5) spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej: 125 671,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody: 11 639 652,51 zł. 

2) rozchody: 1 005 000,00 zł. 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i 1773 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04AB8E2-4473-414C-BA3F-3680DB3F933B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04AB8E2-4473-414C-BA3F-3680DB3F933B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 714 867,71 4 723 267,71

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego

3 635 814,00 3 644 214,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 635 814,00 3 644 214,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 3 635 814,00 3 644 214,00

68 641 750,20 68 650 150,20Razem: 8 400,00

75801 8 400,00

8 400,00

8 400,00

Załącznik nr 1                                             

do Uchwały nr 

XXXIII/292/2021                              

Rady Gminy Kołobrzeg                             

z dnia 5 listopada 2021 r.

Rozdział Zmiana

8 400,00

Z M I A N A     D O C H O D Ó W

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04AB8E2-4473-414C-BA3F-3680DB3F933B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 338 226,51 15 346 626,51

Szkoły podstawowe 9 246 151,17 9 254 551,17

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 155 010,00 3 162 033,29

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w 

Drzonowie
1 804 700,00 1 808 795,63

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 1 350 310,00 1 353 237,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598 170,00 599 374,65

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w 

Drzonowie
340 720,00 341 424,03

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 257 450,00 257 950,62

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
85 460,00 85 632,06

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w 

Drzonowie
48 560,00 48 660,34

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 36 900,00 36 971,72

79 276 402,71 79 284 802,71

704,03

500,62

172,06

100,34

71,72

Razem: 8 400,00

80101 8 400,00

7 023,29

4 095,63

2 927,66

1 204,65

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W

Rozdział Zmiana

8 400,00

Załącznik nr 2                              

do Uchwały nr 

XXXIII/292/2021                

Rady Gminy Kołobrzeg                    

z dnia 5 listopada 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04AB8E2-4473-414C-BA3F-3680DB3F933B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej pismem ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 

2021 roku poinformował, że na wniosek Ministra Edukacji i Nauki z dnia 25 sierpnia 2021 roku nr. 
DWST-WSST.318.2876.2021.MS została przyznana Gminie Kołobrzeg kwota 8.400 zł. ze środków 
rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.  
Powyższa kwota została przyznana z tytułu finansowania zajęć wspomagających uczniów w 
opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z 
zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i 
języka regionalnego.  
Otrzymana kwota została rozdysponowana zgodnie ze zgłoszonym zapotrzebowaniem, tj. 
4.900 zł. – dla Szkoły Podstawowej w Drzonowie, 
3.500 zł. – dla Szkoły Podstawowej w Dźwirzynie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04AB8E2-4473-414C-BA3F-3680DB3F933B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



